СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования
Головинское сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области

РЕШЕНИЕ

20   марта  2015 года                    с.Головино                                  № 86
Об исключении из казны и реестра имущества

муниципального образования Головинское

сельское поселение Николаевского района                                                              Ульяновской области жилищного фонда

В соответствии с Федеральным законом  ФЗ-№131  от 06.10.2003 года «Об общих принципах органов местного самоуправления в РФ»

Совет депутатов муниципального образования Головинское сельское

поселение решил:

1.Исключить жилые дома по адресу:

1.1.с.Головино, ул.Молодежная, д.11 кв.1
1.2.с.Тепловка, ул..Молодежная, д.9
1.3.с.Тепловка, ул.Молодежная, д.15
1.4.с.Тепловка, ул.Молодежная, д.23

1.5.с.Тепловка, ул.Молодежная, д.27

1.6.с.Тепловка, переулок Павлова, д.13

1.7.с Топорнино, переулок Новый, д.3 кв.1
1.8.с.Топорнино, переулок Зеленый, д.2 кв.2

1.9.с.Канасаево, ул.Колхозная, д.8
1.10.с.Кравково, ул.Центральная, д.9 кв.2

2.Включить в раздел частный жилой фонд жилые дома по адресу:

2.1.с.Головино, ул.Молодежная, д.11 кв.1

2.2.с.Тепловка, ул..Молодежная, д.9

2.3.с.Тепловка, ул.Молодежная, д.15

2.4.с.Тепловка, ул.Молодежная, д.23

2.5.с.Тепловка, ул.Молодежная, д.27

2.6.с.Тепловка, переулок Павлова, д.13

2.7.с Топорнино, переулок Новый, д.3 кв.1

2.8.с.Топорнино, переулок Зеленый, д.2 кв.2

2.9.с.Канасаево, ул.Колхозная, д.8

2.10.с.Кравково, ул.Центральная, д.9 кв.2

3. Специалисту по ЖКХ, ТЭК, благоустройству Аделовой Г.У. внести изменения в реестр муниципального имущества и муниципальной казны муниципального образования Головинское сельское поселение (приложение №1).
4.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства, аграрной политики, природопользования и охране окружающей среды. (В.П.Букина).

Глава  муниципального образования

Головинское сельское поселение                                           С.А.Елюшкин

Приложение к решению Совета депутатов

от 20 марта 2015  года № 86
	Населенный

пункт
	адрес
	Площадь,  кв.м.
	Год

выпуска
	Балансовая

стоимость.
	Остаточная

стоимость

	Характе-

ристика
	причина

	с.Головино
	ул.Молодежная. д.11 кв.1
	54,1
	1985
	195003
	15603
	деревянный
	приватизирован

	с.Тепловка
	ул.Молодежная д.9
	54
	1988
	224380
	111805
	деревянный
	приватизирован

	с.Тепловка
	ул.Молодежнаяд.15
	54,2
	1986
	169330
	77884
	деревянный
	приватизирован

	с.Тепловка
	ул.Молодежная, д.23
	54
	1986
	209874
	96552
	деревянный
	приватизирован

	с.Тепловка
	ул.Молодежная, д.27
	58
	1987
	249843
	119673
	деревянный
	приватизирован

	с.Теповка
	Переулок

Павлова, д.13
	60
	1995
	107041
	68508
	деревянный
	приватизирован

	с.Топорнино
	переулок Новый д.3 кв.1
	56
	1984
	156289
	131284
	деревянный
	приватизирован

	с.Топорнино
	переулок Зеленый, д.2 кв.2
	49
	1981
	331002
	121918
	деревянный
	приватизирован

	с.Канасаево
	ул.Колхозная, д.8
	61
	1985
	211913
	26471
	деревянный
	приватизирован

	с.Кравково
	ул.Центральная, д.9 ев.2
	40,0
	1967
	195003
	15603
	кирпичный
	приватизирован

	итого:

	540,3

	2049678
	785301